FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 049-2025-GP/CMSM

O
PRESIDEN
T E  D A
C Â M A R A
MUNICIPA
L  D E
SERRA  DO
M E L ,
Estado  do
Rio  Grande
do  Norte,
no  uso  de
s u a s
atribuições
legais  e  de
acordo com
o  art .  24,
inc iso  I I ,
alínea f, do
Regimento
Interno  da
C â m a r a
Municipal.

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR como DIRETOR DO SETOR PESSOAL, GESTÃO DE
PESSOAS E RH, a Senhora MARIA CLEDINEIDE DA SILVA MORAIS
MOURA inscrito no CPF sob o nº 06*.9**.254-70, para exercer as funções
cabíveis do cargo no quadro de funcionários da Câmara Municipal.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com
seus efeitos retroagindo a data de 01 de fevereiro de 2025.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

Serra do Mel, 14 de fevereiro de 2025.

Jeú Ferreira Costa
Presidente da Câmara Municipal de Serra do Mel/RN

Publicado por: JEU FERREIRA COSTA
Código Identificador: 66717422

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 17/02/2025.
EDIÇÃO 2093. A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br